様式第7号(第5条関係)

※受付番号 ※承認番号

名取市自転車等駐車場定期使用料還付申請書

令和   年  月  日

 名取市長    あて

申請者 ○住所

○氏名             印

○電話番号

 次のとおり定期使用を取消ししたいので名取市自転車等駐車場条例施行規則第5条第3

項の規定により既納入していた使用料を還付されるよう申請します。

○使用承認期間 〔    か月間〕

   自：     年  月  日  至：    年  月  日

○使用取消年月日          年  月  日

○使用取消理由

○既納使用料        か月分          円

 ※次の欄は記入しないでください。

◎還付額

                         円

◎算 式

    日　　　　　か月　　　　　＝
30日

　日　残日数

 　　　　　円

　　還付額

＝
    　か月定期使用承認月数

   　円   　　　　　既納使用料
　か月